



Sayı : E-69404333-201-200693
Konu : Boru Hatlarının Korunması.

03.01.2022

DAĞITIM YERLERİNE

1.Türk Silahlı Kuvvetlerinin barışta ve savaşta her türlü akaryakıt ihtiyacını karşılamak üzere tesis edilen MSB ANT Akaryakıt Boru Hatlarının İşletme bakım ve Hüsnü Muhafazası Millî Savunma Bakanlığına bağlı Akaryakıt İkmal ve NATO POL Tesisleri İşletme Başkanlığına verilmiştir.

2.Yasa gereği, Boru Hatlarının Hüsnü muhafazası her ne kadar kuruluşumuza verilmiş ise de, Silahlı Kuvvetlerimizin ikmal zaafiyetine düşmemesi için yurt sathına yayılmış bu tesislerin korunması her vatandaşımızın üzerine düşen Millî bir görevdir.

3.Bununla beraber; Yatırımcı Kamu Kuruluşları, Belediyeler, Özel idare ve üçüncü şahıslarca yapılan veya yaptırılan çalışmalarda zaman zaman MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı kamulaştırma sınırına tecavüzler vuku bulmakta ve istenmeyerek boru hasarına ve yakıt zayıfına neden olmaktadır.

4.Bu gibi istenmeyen durumlarla karşılaşılmaması için;

a.MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı kamulaştırma sınırı olan 5 metre sağ ve 5 metre solunda her ne şekilde olursa olsun inşaat yapılmaması, ruhsat verilmemesi,

b. Kamulaştırma sınırı içine bağ, bahçe tesis edilmemesi,

c. Kamulaştırma sınırının yol olarak kullanılmaması ve boru hattını kat eder vaziyette yol geçirilmemesi, ancak zorunlu geçişlerde İşletme Müdürlüğümüze ve ilgili İnşaat Emlak Bölge Başkanlığına yazılı müracaatta bulunularak müsaade istenmesi ve verilecek olan yol geçiş tip projesinin uygulanması,

d. Kamulaştırma sınırı içerisinde, kanal, kanalizasyon, ark, hendek, kuyu açılmaması, sulama kanallarının zorunlu olarak kestiği noktalarda borunun emniyete alınması ve takviye yapılması için İşletme Müdürlüğümüze ve ilgili İnşaat Emlak Bölge Başkanlığına müracaat edilmesi,

e. MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı üzerinde bulunan some taşlarına, ölçme kutularına, vana ve mesafe taşlarına zarar verilmemesi ve sökülüp atılmaması,

f.Kamulaştırma sınırı üzerinde ve 200 metre yakınında Taş, Kireç, Kum, Maden Ocağı ve benzeri tesislerin işletilmesine müsaade edilmemesi,

g. Kamulaştırma sınırı üzerinde telefon ve enerji nakil direklerinin dikilmesine izin verilmemesi,

h.MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı arazide 70 cm toprağın altında olacak şekilde döşenmiştir. Ancak, doğal iklim koşulları ve elde olmayan nedenlerden ötürü, 60 yıl önce inşa edilen boru hattı derinliklerinde değişiklikler olabilmekte, toprak azalması nedeniyle yer yer bu derinlik 30-40 santimetreye kadar düşebilmektedir. MSB ANT Akaryakıt Boru Hatlarının geçtiği güzergâhta yapılacak olan her türlü çalışmalarda, çalışmanın yapıldığı yere en yakın ünitemize yazılı müracaatta bulunulması ve taraflar arasında karşılıklı geçiş müsaadesi protokolü yapıldıktan sonra çalışmalara başlanması, bu yapılmadığı takdirde her türlü zararın karşılanması çalışmayı yapacak olan özel ve tüzel kişiler ile çalışmayı yaptıracak olan Kamu Kurum ve kuruluşlarına ait olacaktır.

i. Yukarıda belirtilen hususlara riayetle, MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı güzergahında ve civarında yapılacak olan inşaat ve kazı çalışmaları esnasında en yakın İşletme Müdürlüğüne bağlı ilgili ünite personelinin haberdar edilerek güzergah tespiti hususunda yardımlarının alınması gerekmektedir.

5.Açıklanan hususlara riayet etmeyen, müsaade almayan, müessese, müteahhit ve şahısların kusur ve ihmallerinden doğacak her türlü hasar ve zararın sorumluluğu müessesenize, kuruluşunuza, müsaade verdiğiniz müteahhit firmalara ait olacaktır.

6.İşletme Müdürlüğü sorumluluk sahasındaki MSB ANT Akaryakıt Boru Hattının geçtiği güzergâhlar ve güzergâh boyunca yapılacak kazı çalışmalarında müracaat edilecek adres ve telefonlar Ek'te sunulmuştur.

7.Olası boru hasarlarının ve yakıt zayıfının önlenmesi hususunda bugüne kadar gösterilen duyarlılığın bundan sonrada sürdürülmesi ve yazının en küçük birimler ile MSB ANT Akaryakıt Boru Hattı güzergâhlarında çalışma yaptıran müteahhitlere tebliğ edilmesi hususunu,

Arz/rica ederim.

Gözü
Sn. F. Faruk'un müd. d. y. n.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

24.01.2022

Belge Doğrulama Kodu : 8V9Y-I02P-8OSV

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ant-ebys>

Adres: PK:79 07070 Sarısu Mevkii Antalya
Telefon No : (0 242) 259 22 55 Fax No :
İnternet Adresi : <https://www.ant.gov.tr/> e-Posta :
Kep Adresi :

Bilgi İçin : İsmet YÜKSEL

Mühendis

Dahili No:

Belgenin Aslı
Elektronik İmzalıdır



Oğuzhan BOZDEMİR
İşletme Müdürü

Ek:
1- Güzergah Bilgileri
2- İrtibat Telefonları

Dağıtım:
Valilikler
Kaymakamlıklar
Komutanlıklar
Emniyet Müdürlüklerine
Tüm Kamu Müdürlüklerine
Belediye Başkanlıklarına
Köy ve Mahalle Muhtarlıklarına
Özel ve Tüzel Kuruluşlar

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 8V9Y-I02P-8OSV

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ant-ebys>

Adres: PK:79 07070 Sarısu Mevkii Antalya
Telefon No : (0 242) 259 22 55 Fax No :
İnternet Adresi : <https://www.ant.gov.tr/> e-Posta :
Kep Adresi :

Belgenin Aslı
Elektronik İmzalıdır

Bilgi İçin :İsmet YÜKSEL
Mühendis
Dahili No:



**ANTALYA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ SORUMLULUK SAHASINDAKİ NATO BORU HATLARI
GÜZERGAHLARI**

1. ANTALYA-KÜTAHYA 8" BORU HATTI GÜZERGAHI

Müdürlüğümüz sorumluluğu altında bulunan NATO boru hattımız Antalya'dan Eskişehir istikametine doğru olup Antalya Sarısu Orman Kampı içerisinde bulunan Deniz Terminalimizden başlayıp Antalya, Burdur, Isparta ve Afyonkarahisar il sınırları içerisinde geçerek Kütahya İli Merkez Sabuncupınar köyünde Müdürlüğümüz sorumluluk sahası sona ermektedir. Bundan sonraki Eskişehir istikametine doğru giden boru hattımızın sorumluluğu Eskişehir İşletme Müdürlüğüne aittir

a) ANTALYA İLİ DAHİLİNDEKİ BORU HATTI

Antalya İli sınırları içinde boru hattımız Antalya Sarısu Orman Kampı içerisindeki Deniz terminalimizden başlayarak Tünek Tepe Dağı dibindeki İşletme Müdürlüğümüze gelmektedir. Müdürlüğümüzden çıkışı kuzey istikametinden; Balık gölü mevki, Hurma Köyden TF-7 Tank Çiftliğimize giriş ve çıkıştan sonra Çakırlar, Eyreğin ağzı, Bahtılı Çayı, Duraliler Köyü, Çocuk Orman Ağaçlandırma Alanı, Kepez altı, Kepez üstü, Eski Antalya yolundan, Yeşilbayır ve Yeniköy Belediyeleri, Kırkgöz, Selimiye Köy, Kovanlık köyünden AE-3 Pompa İstasyonumuza giriş ve çıkıştan sonra Orta ova mevki, Dağbeli Kasabası, Bademağacından Boğazköy (Burdur) istikametine doğru Antalya il sınırlarını terk etmektedir.

b) BURDUR İLİ SINIRLARI DAHİLİNDEKİ BORU HATTI

Burdur İli sınırları içerisinde Bademağacı (ANTALYA) istikametinden giren boru hattımız Boğazköy, Menendire Burnu, Uğurlu Köyü, Karapınar, Bucak İlçesi, Seydi Köy, Dağarcık, Çeltikçi, Kuzköy, Tekkeköy' den AE-4 Pompa İstasyonumuza giriş ve çıkıştan sonra Tekke yokuş dibi, Taşdibi, Mağrap, Toptaş, Burcu Dere, Akça Dere, Bahçelik, Sarıova, Eren Ardıç, Gökpinar Köyü, Kıryeri mevki, Çine, Yakaköy, Çatağıl, Eskiye Köyü, Gökçebağ'dan, Gölbaşı (Isparta) istikametine doğru, Burdur İli sınırlarını terk etmektedir.

c) ISPARTA İL SINIRLARI DAHİLİNDEKİ BORU HATTI

Isparta İli sınırları içerisinde Gökçebağ (Burdur) istikametinden giren boru hattımız Gölbaşı, Köşk Mevkii, Gümüşgün, Keçiborlu, Kılıç Kasabası, Yeşilyurt köy yolu, Kozluca kasabası, Kaplanlı köyü, Aydoğmuş Kasabasından, Dinar Dikici Köyü (AFYONKARAHİSAR) istikametine doğru Isparta il sınırlarını terk etmektedir.

d) AFYONKARAHİSAR İL SINIRLARI DAHİLİNDEKİ BORU HATTI

Afyonkarahisar İli sınırları içerisinde Aydoğmuş Kasabası (Isparta) istikametinden giren boru hattımız Dinar Dikici Köyü, Bülüçalan, Dinar İlçesi, Çobansaray Köyü, Yeşilyurt Köyü, Donbay Ovası, Kazanpınar Köyü, Avşar Köyü, Gülyazı, Kızılören Kasabası, Ekinova Köyü, Alamescit Köyü, Örenkaya Kasabasından AE-5 Pompa İstasyonumuza giriş ve çıkıştan sonra Sandıklı İlçesi, Koçhisar Köyü, Susuzköy, Ürküt, Karadirek Kasabası, Başağaç Beldesi rampasında bulunan karayolu geçişinden başlayarak Çiğiltepe köyü, Akharım, Nuh, Taşoluk, Serban, Ahmetpaşa Kılıçaslan Beldeleri, Garipçe köyü, Akören Beldesi, Demirçevre köyü, Hayat Termal, Oruçoğlu Otel, Gecek Termal TF-9 Tank Çiftliği Bayramgazi köyü, Anıtkaya Beldesi,

e) KÜTAHYA İL SINIRLARI DAHİLİNDEKİ BORU HATTI

Yenice köyü, Osman, Aydınlar, Çakırsaz, Yolçatı, Altıntaş, Alibey, Aykırıkcı, Kuyucak, Pusan, Sadıkkırı, Doğalar, Yenice, Gedikoğlu, Söğüt, Çayca, Uluköy, Sökmen, Sabuncupınar Köylerinden sonra İşletme Müdürlüğümüzün sorumluluk sahası sona ermektedir.

2. KORKUTELİ KAVSAĞI- ANTALYA HAVALİMANI 10" BORU HATTI GÜZERGAHI

Kepez İlçesinde Batı Antalya Çevre Yolu Korkuteli Kavşağına yaklaşık 1 km mesafeden başlayıp Duacı Köyü, Duacı Köyü Masadağı arası Ormanlık alandan, Çankaya Mahallesinden, Fevzi Çakmak Mahallesinden, Habibler Mahallesinden, Baraj Mahallesinden, Göksu Mahallesinden geçmektedir.

Muratpaşa İlçesinde ise, Yeşilova Mahallesi, Yenigöl Mahallesinden geçerek, Antalya Havalimanına bağlanmaktadır.

3. SARISU MAHALLESİ-ANTALYA DENİZ KOMUTANLIĞI ARASI BORU HATTI

Antalya İli, Konyaaltı İlçesi Sarısu Mahallesinde bulunan Doğtaş Mobilya arkasındaki rögardan başlayıp, Konyaaltı Bulvarı altından geçip Sarısu Deresi boyunca, Shell firması park alanından, Petrol Ofisi firması önünden devam etmekte ve Liman caddesi altından yolun karşısına geçmektedir. Buradan sonra Eti Maden' e ait Depolama alanı yanından geçerek Sarısu deresinden uzaklaşmakta ve Antalya Deniz Kuvvetleri Sahasına girmektedir.

İRTİBAT KURULACAK ÜNİTELER VE TELEFON NUMARALARI

ANTALYA İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ/ANTALYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 242 259 11 55 0 242 259 22 55
TF-6 TANK ÇİFTLİĞİ/ANTALYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 242 259 22 55 0 533 238 07 95
TF-7 TANK ÇİFTLİĞİ/ANTALYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 242 259 01 11 0 533 236 60 19
AE-3 POMPA İSTASYONU/DAĞBELİ/ANTALYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 242 438 20 28 0 533 236 44 73
AE-4 POMPA İSTASYONU/ÇELTİKÇİ/BURDUR	<u>TELEFON NO:</u> 0 248 724 20 01 0 533 236 74 03
AE-5 POMPA İSTASYONU/SANDIKLI/AFYONKARAHİSAR	<u>TELEFON NO:</u> 0 272 512 80 72 0 533 234 26 89
AE-6 POMPA İSTASYONU / ALTINTAŞ-KÜTAHYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 274 329 83 01 0 533 238 03 56
TF-9 TANK ÇİFTLİĞİ/ AFYONKARAHİSAR	<u>TELEFON NO:</u> 0 272 212 04 64 0 533 238 40 74
ANTALYA MEYDAN İKMAL ŞEFLİĞİ / ANTALYA	<u>TELEFON NO:</u> 0 242 330 39 34 0 530 501 20 05